

ag. č. 2111053/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 2111053

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 2111053 ze dne 20.08.2021

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Město Benešov**
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou
města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **MIZERA – STAVBY, a.s.**
se sídlem: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
zastoupený: Miloslavem Mizerou, předsedou představenstva
IČO: 28762070
DIČ: CZ 28762070
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-4194010247/0100
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 08. 2021 smlouvu o dílo č. 2111053 (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „Opravy dlažeb v Tyršově ulici, Benešov“. Dílo bylo vymezeno výběrovým řízením veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Dílo“). Smluvní strany v čl. X odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
2. V průběhu provádění díla došlo k upřesnění zadání který řeší detailní upřesnění materiálu polymercementové spárovací hmoty Sika Fasserfix 133 a její aplikaci. Dohodou obou smluvních stran dochází ke změně předmětu plnění podrobně specifikované v **příloze č. 1 tohoto dodatku** - Rozpočet víceprací a méněprací je přílohu č.1 Smlouvy o dílo – Rozpis ceny díla. Souhrn méně a víceprací je vyčíslen navýšením celkové ceny díla o 461.899,33 Kč bez DPH.

III.
Změny ustanovení Smlouvy

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek III. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH	2.152.931,23 Kč
DPH 21%	452.115,56 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	2.605.046,79 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Benešově dne :

29. 04. 2022

Za objednatele:


Město Benešov
Ing. Jaroslav Hlavnička



Za zhotovitele:


MIZERA – STAVBY, a.s.
p. Miloslav Mizera

MIZERA
STAVBY

IČO: 28762070
DIČ: CZ28762070

MIZERA - STAVBY, a.s. ©

Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou
mobil: 724 321 869 • e-mail: mizera@mizera-stavby.cz

Objednatel: Obilary Plynový újezd - Benešov

Název: SO.20 - OPRAVA STAVBY

Místo: Tvršova ulice, Benešov

Adresa: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

Datum:

Prostředí:

Cena SOD

Cena Dodatek č. 2 SOD

Konečný soupis menší a víceprací

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 609 531,90		2 071 431,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
D HSVD Práce a dodávky HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	7,313	65,00	475,35	5,00	325,00
2	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1 296,264	90,00	116 663,76	1296,26	116 663,76
3	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	35,625	37,00	1 318,13	22,00	814,00
4	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm ručně	m2	45,000	100,00	4 500,00	25,00	2 500,00
5	K	113107125	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm ručně	m2	56,250	120,00	6 750,00	30,00	3 600,00
6	K	113107143	Odstranění podkladu živíčního tl 150 mm ručně	m2	3,125	55,00	171,88	0,00	0,00
7	K	113202111	Výrhmání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	45,000	150,00	6 750,00	28,00	4 200,00
8	K	211531111	Výplň osovnoovacích žebek nebo travivoudu kamenivem hrubým trceným tlakce 16 az 53 mm	m3	0,625	1 100,00	687,50	0,00	0,00
9	K	211971110	Zřízení opláštění žebek nebo travivoudu geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	18,750	30,00	562,50	0,00	0,00
10	M	69311088	geotextilie ne tkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	20,625	150,00	3 093,75	0,00	0,00
11	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	21,500	250,00	5 375,00	0,00	0,00
12	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	21,500	150,00	3 225,00	0,00	0,00
13	K	274362021	Výtuž základových pasů sřavřovanými sítěmi Karí	t	0,417	65 000,00	27 105,00	0,42	27 105,00
D 4 Vodorovné konstrukce									
14	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	25,000	320,00	8 000,00	20,00	6 400,00
15	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	125,000	50,00	6 250,00	90,00	4 500,00
D 5 Komunikace pozemní									
16	K	564831111	Podklad ze šřerkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	35,625	110,00	3 918,75	35,63	3 918,75
17	K	564851111	Podklad ze šřerkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	56,250	175,00	9 843,75	40,00	7 000,00
18	K	56714211R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 270 mm	m2	56,250	350,00	19 687,50	10,00	3 500,00
19	K	914441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	7,313	650,00	4 753,45	7,31	4 753,45
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišř a ploch									
20	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	550,00	55 000,00	80,00	44 000,00
21	M	58380007	obrubník kamenný řulový řřímý 1000x150x250mm	m	110,000	936,00	102 960,00	88,00	82 368,00
22	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,525	550,00	31 088,75	20,00	11 000,00
23	M	58380005	obrubník kamenný řulový řřímý 1000x200x250mm	m	61,875	950,00	58 781,25	25,00	23 750,00
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,752	2 000,00	17 504,00	8,75	17 504,00
25	K	919735113	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 150 mm	m	18,750	150,00	2 812,50	0,00	0,00
D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb									
27	M	749101730	sloupek parkovací pevný, 6 x 6 x 110 cm zinkovaný základní s deskou + montáž	ks	11,000	3 000,00	33 000,00	11,00	33 000,00
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce									
28	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva řtěženého	m2	213,750	65,00	13 893,75	140,00	9 100,00
29	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem řtěženým nebo MV	m2	8,438	65,00	548,47	8,44	548,47
D 99 Přesun hmot a manipulace se suti									
D 997 Přesun suti									
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	74,716	100,00	7 471,60	60,00	6 000,00
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 419,604	10,00	14 196,04	1200,00	12 000,00
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	24,051	100,00	2 405,10	24,05	2 405,10
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	456,969	10,00	4 569,69	390,00	3 900,00
34	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	97,779	250,00	24 444,75	0,00	0,00
35	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,988	450,00	444,60	0,00	0,00
36	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	183,400	50,00	9 170,00	183,40	9 170,00
D PSVD Práce a dodávky PSV									
D 772 Podlahy z kamene									
37	K	772521180	Kladení dlažby z kamene z pravouřřých desek a dlaždic do malty tl do 120 mm	m2	25,000	700,00	17 500,00	25,00	17 500,00
38	K	7725211R	Kladení dlažby z kamene z pravouřřých desek a dlaždic tl do 120 mm, do lože z drceného kameniva tl. 40 mm	m2	1 271,264	600,00	762 758,40	1271,26	762 758,40
39	K	7725211R	spárování dlažby z kamene do 120 mm z pravouřřých desek výplňovou šřterkovou směší tl. 120 mm	m2	1 296,264	170,00	220 364,88	1296,26	220 364,88
39A	K	7725211R	specifikace - materiál pro spárování dlažby z kamene do 120 mm z pravouřřých desek výplňovou maltou s cementovým pojivem tl. 120 mm SIKAFIX-133	m2	540,00	0,00	0,00	1296,26	699 982,56
39B	K	7725211R	spárování dlažby z kamene do 120 mm z pravouřřých desek výplňovou směší tl. 120 mm - odečet spárovacího materiálu - šřterk 4/8	m2	0,000	-85,00	0,00	1296,26	-110 182,44
40	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	14,863	50,00	743,15	14,86	743,15
41	K	998772181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez použití mechanizace	t	14,863	50,00	743,15	14,86	743,15
42	K	919735115	Řezání dlažby kamenné 120 mm	m		592		18,00	10 656,00
43	K	916241213	Betonový základ pro prvky mobilieře pod dlažbu 50/50/40 -	ks		4120		7,00	28 840,00

Celkem zádlážba	1 609 531,90	2 071 431,23
Celkem VON	81 500,00	81 500,00
Celkem bez DPH	1 691 031,90	2 152 931,23
DPH 21 %	355 116,70	452 115,56
Celkem včetně DPH	2 046 148,60	2 605 046,79

Rozdlíl - navýšeni Dodatek 2 SOD.

558 898,19